附件1

投  标  书

青岛科海生物有限公司：

我单位全面研究了三维混料机、旋转压片机设备招标书中的招标文件及附件，我们将按招标文件中的所有规定对合同的完成承担全部责任和义务。

现递交我单位投标文件正本1份，副本2份。
我们完全同意评标委员会和招标人按综合得分的高低，根据相关法规确定中标单位的要求，并同意自行承担为投标所发生的—切费用。

    我们完全同意，我们所递交的投标文件已充分考虑了各种外部因素对报价的影响；同意投标文件规定的投标截止时间。

如果我单位中标，我们完全同意现场招标人员与招标单位现场拟定的货物价款结算和拨付方式，同意将我单位的承诺报价及所有内容做为结算的依据。

投标报价一览表

招标项目名称：                                   招标文件编号：
	物资名称
	品牌、型号及规格
	数量
	单价
	合 计
	交货期
	制造商/ 产地

注：序号应与提供的采购物资明细序号一致;投标方需注明所有易损件寿命及更换价格，同时标注好每次维护保养费用（作为合同附件一部分）。

投标单位：（盖章）

投标单位法定代表人：（签字和盖章）

委托代理人：

投标单位地址：

投标单位电话：

日  期：    年   月  日

附件2

法定代表人资格证明书

单位名称：

法定地址：

姓名                    性别                 职务

身份证号

青岛科海生物有限公司采购招标的三维混料机、旋转压片机设备投标、合同谈判、签署等一切相关事宜，以及上述货物的交货、安装验收、保修等相关事宜由上述法定代表人全权处理。

特此证明。

投标单位：(盖章)

日  期：
附件3

授权委托书

本授权委托声明：         （姓名）系                   （投标单位名称）的法定代表人，现授权委托           (受托单位名称)的          (姓名)为本公司的合法代理人，以本公司的名义参与青岛科海生物有限公司三维混料机、旋转压片机采购投标活动。

代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之相关的—切事物，本法定代表人予以承认。

代理人无转委托权。

特此委托。

代理人：

身份证号：

投标单位：（盖章）

法定代表人：（签字和盖章）

被委托人：

日    期：

附件4
业绩表

	时间
	供应单位
	供应设备名称

及型号
	数量
	联系人和电话
	备注

附件5

青岛科海生物三维混料机、旋转压片机最终报价单

最终报价：

付款方式：

交货期：

质保期：

公司名称（章）：

联系人：
                                联系方式：
                                  2025-3-20
请把该页打印一份加盖单位公章后，由参标人员带至招标现场，待考察完安装现场，招标洽谈后由参标人员最终填写好后交予我方存档！
- 2 -